
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

16.09.2025                 м. Харків      № 66

Про затвердження Положення
про матеріальне стимулювання
(преміювання) працівників 
КВНЗ «Харківська академія
неперервної освіти» (із змінами)

У  зв’язку  із  тим,  що  за  пропозицією  проректорів  та  за  погодженням  з 
професійним комітетом профспілки «Інновація» (протокол № 4 від  15.09.2025) 
унесено  зміни  до  Положення  про  матеріальне  стимулювання  (преміювання) 
працівників КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» (далі – Академія), 
затверджене  наказом  ректора  від  29.12.2020  року  №86,  а  саме:  доповнено  і 
конкретизовано показники для преміювання, виникла необхідність у внесенні змін 
у це Положення.

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 
«Про  оплату  праці  працівників  на  основі  Єдиної  тарифної  сітки  розрядів  і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери» (із змінами), від 28.12.2016 № 1037 «Про оплату праці 
працівників установ, закладів, та організацій окремих галузей бюджетної сфери», 
Статуту  Академії,  Правил  внутрішнього  розпорядку  для  працівників  Академії, 
Колективного  договору  між  адміністрацією  та  трудовим  колективом, з  метою 
підвищення  мотивації  працівників,  керівників,  фахівців  та  іншого  персоналу 
Академії щодо виявлення та використання резервів і можливостей для покращення 
результатів  індивідуальної  та  колективної  праці,  урахування  кваліфікаційно-
професійного  досвіду,  складності  виконуваних  робіт  і  функцій,  рівня 
відповідальності та творчої активності, внеску кожного співробітника в результати 
діяльності Академії,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  Положення  про  матеріальне  стимулювання  (преміювання) 
працівників  КОМУНАЛЬНОГО  ВИЩОГО  НАВЧАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» (із змінами). 

2. Проректорам  з  навчальної  роботи  Людмилі  ЛУЗАН,  з  науково-
методичної роботи Аллі ОСТАПЕНКО,  з адміністративно-господарської роботи 
Наталії  ПАНАСЕНКО  разом  із  керівниками  структурних  підрозділів  готувати 
подання  щодо  призначення  й  нарахування  премій  працівникам  на  основі 
показників, визначених цим Положенням                – до 20 числа місяця.



3. Відділу  кадрів  (Вікторія  ПОНКРАТОВА)  на  підставі  подання 
проректорів, погодженого з профкомом професійної спілки «Інновація», готувати 
наказ «Про преміювання працівників»        - до 23 числа місяця.  

4.  Бухгалтерській службі (Ірина КОНОНЕНКО) здійснювати нарахування й 
виплати премій працівникам згідно з порядком, визначеним цим Положенням,  і в 
межах затвердженого кошторису та наявного фінансування.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор                          (оригінал підписано)                                 Любов ПОКРОЄВА

ВІЗИ:

  Людмила ЛУЗАН
Алла ОСТАПЕНКО
Наталя ПАНАСЕНКО 
Ірина КОНОНЕНКО
Вікторія ПОНКРАТОВА
Сергій СТАВИЦЬКИЙ


	КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»


